
 

 

            

 

Numer postępowania: ZP-271-2/22    Kraków, dnia 02 lutego 2022 r. 

 

WYJAŚNIENIA ORAZ ZMIANA TREŚCI SWZ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 

przetargu nieograniczonego na unowocześnienie posiadanego systemu weryfikacji i 

zarządzania Aria firmy Varian Medical Systems do najnowszej wersji oprogramowania 

 

Zamawiający, Narodowy Instytut Onkologii im. Marii Skłodowskiej-Curie – 

Państwowy Instytut Badawczy Oddział w Krakowie, działając na podstawie art. 135 ust. 2 

i 6 w zw. art. 137 ust. 1, 2 i 4  ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych, udostępnia poniżej treść zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia 

(zwanej dalej ”SWZ”) wraz z wyjaśnieniami oraz informuje o dokonanych zmianach: 

 

Pytanie nr 1 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa, Definicje "Błąd":  

Zamawiający, w celu doprecyzowania pojęcia, proszony jest o zmianę treści definicji tak aby 

otrzymała ona brzmienie:  

"Błąd - usterka Systemu powstała z przyczyn w tkwiących w Systemie, która nie wpływa na 

poprawną pracę Systemu". 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ we 

wskazanym przez siebie zakresie. 

 

Pytanie nr 2 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa, Definicje "Błąd krytyczny":  

Zamawiający, w celu doprecyzowania pojęcia, proszony jest o zmianę treści definicji tak aby 



 

 
  

otrzymała ona brzmienie:  

"Błąd krytyczny - usterka Systemu powstała z przyczyn tkwiących w Systemie, która 

powoduje całkowite zatrzymanie Systemu lub powoduje nieprawidłowe przetwarzanie danych 

przez System"  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ we 

wskazanym przez siebie zakresie. 

 

Pytanie nr 3 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa, Definicje "Raport Serwisowy":  

Zamawiający, w celu doprecyzowania pojęcia, proszony jest o zmianę treści definicji tak aby 

otrzymała ona brzmienie:  

"Raport serwisowy - dokument sporządzony przez Wykonawcę oraz podpisany przez 

Zamawiającego zawierający co najmniej opis błędu albo błędu krytycznego, opis wykonanych 

czynności, datę i godzinę zgłoszenia, godziny pracy inżyniera serwisowego Wykonawcy w 

tym godzinę rozpoczęcia pracy, datę usunięcia awarii"  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ w 

zakresie określonym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 4 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §1 ust. 3 zdanie 2 w zw. z §3 ust. 4 

Zamawiający proszony jest o wykreślenie zdania 2 w §1 ust. 3 jako sprzecznego z §3 ust. 4. 2 / 

5  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ w 

zakresie określonym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 5 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §2 ust. 2 w zw. z §3 ust. 1  



 

 
  

Mając na uwadze, że jest różnica 35 dni pomiędzy terminem dostawy a terminem instalacji, 

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że termin na usunięcie opakowań dotyczy terminu 

instalacji i uruchomienia, a nie terminu dostawy.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, iż termin na usunięcie opakowań dotyczy terminu instalacji i 

uruchomienia, a nie terminu dostawy. 

 

Pytanie nr 6 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, umowa w sprawie zamówienia publicznego, § 3, ust. 1 pkt 1).  

W związku z określonym terminem wykonania zamówienia w zakresie dostawy przedmiotu 

zamówienia do dnia 25 kwietnia 2022, Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że 

udostępni Wykonawcy pomieszczenia odpowiednie do bezpiecznego składowania przedmiotu 

zamówienia.  

Odpowiedź: 

Tak, Zamawiający potwierdza, iż udostępni Wykonawcy pomieszczenia odpowiednie do 

bezpiecznego składowania przedmiotu zamówienia. 

 

Pytanie nr 7 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §3 ust. 1 w zw. z pkt 2) i 3) oraz rozdz. 6 SWZ  

Zamawiający proszony jest o usuniecie omyłki pisarskiej w zdaniu pierwszym §3 ust. 1 w 

terminie realizacji przedmiotu umowy, jest "31 maja 2022 r." powinno być "30 maja 2022 r."  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji we Wzorze umowy – załączniku nr 3 do SWZ w zakresie 

określonym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 8 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §4 ust. 4 

Zamawiający proszony jest o wskazanie adresu poczty elektronicznej właściwego do 

skutecznego dokonania zgłoszenia gotowości do odbioru  

 



 

 
  

Odpowiedź: 

Adresy poczty elektronicznej: damian.kabat@onkologia.krakow.pl oraz 

informatyk@onkologia.krakow.pl.  

 

Pytanie nr 9 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §5 ust. 4 w zw. z załącznikiem nr 4  

Zamawiający proszony jest o uwzględnienie w treści ust. 4 czasu reakcji określonego w pkt 1 

załącznika nr 4. Mając powyższe na uwadze Zamawiający proszony jest o zmianę treści zdania 

2 w §5 ust. 4 w ten sposób, ze otrzyma ono brzmienie: "W przypadku dostępu elektronicznego 

na żądanie Wykonawcy, czas reakcji na Zgłoszenie liczony będzie od momentu przydzielenia 

takiego dostępu i zawiadomienia o tym Wykonawcy, nie wcześniej jednak 24 godziny od 

momentu zgłoszenia awarii liczonego zgodnie z pkt 1 załącznika nr 4 do Umowy."  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 10 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §5 ust. 5 oraz ust. 6  

W celu uniknięcia wątpliwości co do osób uprawnionych przez Zamawiającego do podpisania 

Raportów serwisowych oraz uzgadniania ich treści, Zamawiający proszony jest o wskazanie 

osób uprawnionych wraz ze sposobem działania (łączony albo każda osoba samodzielnie)  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż osobami uprawnionymi przez Zamawiającego do podpisania 

Raportów serwisowych oraz uzgadniania ich treści są: Eleonora Góra, Anna Cepiga oraz 

Damian Kabat. Zamawiający wymaga, aby informacje dotyczące raportów serwisowych były 

wysyłane  równocześnie do wszystkich wskazanych osób, przy czym uzgadnianie oraz 

podpisywanie oraz uzgadnianie treści Raportów serwisowych będzie dokonywane przez jedną 

osobę uprawnioną do samodzielnego działania w przedstawionym powyżej zakresie. 

Zamawiający zaznacza jednocześnie, iż lista osób uprawnionych przez Zamawiającego do 

podpisania Raportów serwisowych oraz uzgadniania ich treści będzie aktualizowana na 

bieżąco. 
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Pytanie nr 11 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, umowa w sprawie zamówienia publicznego, §6 ust. 10.  

Prosimy o wykreślenie z treści umowy zapisu § 6 ust. 10.  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 12 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §6 ust. 11 w zw. z ust. 12  

Zamawiający proszony jest o potwierdzenie, że za istotną naprawę, od której okres gwarancji 

biegnie na nowo, nie będzie uznawane wystąpienie każdego Błędu krytycznego  

Odpowiedź: 

Zamawiający potwierdza, iż za istotną naprawę, od której okres gwarancji biegnie na nowo, 

nie będzie uznawane wystąpienie każdego Błędu krytycznego. 

 

Pytanie nr 13 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, umowa w sprawie zamówienia publicznego, §6 ust. 16.  

Zamawiający proszony jest o zmianę treści ust. 16 w ten sposób, że otrzyma ona brzmienie:  

"16. Okres rękojmi za wady równy jest okresom gwarancji określonym w ust. 1 z 

zastrzeżeniem ust. 4 Umowy oraz art. 55 ust. 3 ustawy z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie 

autorskim i prawach pokrewnych."  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ w 

zakresie określonym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 14 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, umowa w sprawie zamówienia publicznego, §6 ust. 21.  

Mając na uwadze charakter gwarancji określony w art. 578 kc, Zamawiający proszony jest o 

zmianę treści ust. 21 w ten sposób, że otrzyma on brzmienie:  

"21. Gwarancja nie obejmuje wad powstałych z przyczyn innych niż tkwiące w przedmiocie 



 

 
  

umowy z zastrzeżeniem ust. 4 niniejszego paragrafu."  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 15 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, umowa w sprawie zamówienia publicznego, §8 ust. 1 w zw. z §1 ust. 

1, ust. 2, §9 ust. 1, ust. 2 oraz załącznikiem nr 1 i 1A do SWZ.  

Mając na uwadze zasady płatności określone §9 ust. 1 oraz ust. 2 Umowy może zasadny jest, w 

§8 ust. 1, podział wynagrodzenia na poniżej wskazane części. Prosimy o zmianę brzmienia §8 

ust. 1 na następujące:  

"8.Za prawidłowe wykonanie niniejszej umowy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy cenę w 

wysokości: …………… zł netto (słownie: …………………) ; …………… zł brutto (słownie: 

…………………), co stanowi całkowitą wartość umowy, a w tym:  

1) z tytułu aktualizacji Systemu tj. wykonania umowy w części, o której mowa w § 1 ust. 2 pkt 

1) Umowy w wysokości:  

a) …………… zł netto (słownie: …………………);  

b) …………… zł brutto (słownie: …………………);  

2) z tytułu dostawy sprzętu stanowiącego przedmiot umowy, o którym mowa w § oraz 1 ust. 2 

pkt 2) oraz instalacji i uruchomienia Systemu oraz sprzętu stanowiącego przedmiot umowy, tj. 

wykonania umowy w części, o której mowa w §1 ust. 2 pkt 2) oraz pkt 3) i pkt 4) Umowy w 

wysokości:  

a) …………… zł netto (słownie: …………………);  

b) …………… zł brutto (słownie: …………………);  

3) z tytułu szkolenia, o którym mowa w §1 ust. 2 pkt 5) Umowy w wysokości:  

a) …………… zł netto (słownie: …………………);  

b) …………… zł brutto (słownie: …………………)." 

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ we 

wskazanym przez siebie zakresie. 

 

 

 



 

 
  

Pytanie nr 16 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §8 ust. 5 pkt 3).  

Zamawiający proszony jest o wykreślenie pkt 3) jako niemającego zastosowania do 

przedmiotu umowy/zamówienia. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 17 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §9 ust. 3  

Zamawiający proszony jest o dostosowanie treści ust. 3 do bezwzględnie obowiązujących 

przepisów prawa w tym art. 8 ust. 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 2013 r. o 

przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych (t.j. Dz.U. 2021.424 

ze zm.). Proponowana treść po zmianie:  

"3. Zamawiający zastrzega, że w przypadku braku środków na koncie bankowym 

dedykowanym dla dotacji celowej udzielonej Zamawiającemu przez [] stosowanie do umowy 

nr [] z dnia [] zawartej pomiędzy [] zapłata, o której mowa w ust. 2 pkt 1) niniejszego 

paragrafu nastąpi niezwłocznie po jej otrzymaniu nie później jednak niż w terminie 60 dni od 

dnia otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo wystawionej faktury VAT, o której mowa 

w ust. 1 pkt 1) niniejszego paragrafu. Zamawiający zobowiązany jest do udokumentowania 

Wykonawcy terminu otrzymania dotacji, o której mowa w zdaniu pierwszym pod rygorem 

uznania, że dniem wymagalności świadczenia pieniężnego jest dzień 31 maja 2022 r."  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 18 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §10 ust. 1 pkt 6) w zw. z art. 433 pkt 2) i 3) pzp oraz art. 471 

kc  

Odpowiedzialność Wykonawcy za niewykonanie umowy jest ukształtowana na zasadzie winy i 

uzależniona od niewykonania umowy na skutek okoliczności, za które z mocy umowy lub 

ustawy odpowiedzialność ponosi Wykonawca. Mając powyższe na uwadze Zamawiający 



 

 
  

proszony jest o doprecyzowanie treści pkt 6) w ten sposób, że po treści "w razie niewykonania 

umowy" dodana zostanie treść "z winy Wykonawcy" 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 19 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

SWZ, załącznik nr 3 do SWZ, § 10 ust. 6-7 w związku z §14.  

Ponieważ, niewątpliwie zarówno Wykonawca jaki Zamawiający mają świadomość, iż 

realizacja przedmiotu zamówienia ma miejsce w szczególnych okolicznościach i jest 

obarczona ryzykiem, prosimy o potwierdzenie i dodanie do treści umowy zapisu w 

następującym brzmieniu:  

"Z uwagi na ogłoszenie na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej stanu zagrożenia epidemicznego 

od dnia 13.03.2020r. oraz stanu epidemii od dnia 20.03.2020 r. w związku z zakażeniami 

wirusem COVID-19 oraz niemożliwością przewidzenia skutków tego stanu rzeczy, Strony 

zgodnie oświadczają, że mają świadomość, iż zawierają niniejszą umowę w szczególnych 

okolicznościach gdy jej realizacja obarczona jest ryzykiem. Strony zgodnie oświadczają, że ich 

wolą jest realizacja umowy, natomiast mają świadomość, że z uwagi na ww. aspekt może 

wystąpić okoliczność, że umowa nie będzie mogła być realizowana lub wystąpią opóźnienia w 

jej realizacji będące np. konsekwencją utrzymania obowiązywania stanu epidemii na terenie 

Rzeczpospolitej Polskiej. Strony oświadczają, że nie jest ich intencją obciążenie jednej ze stron 

konsekwencjami wystąpienia takiej sytuacji i będą działały zgodnie z art. 15 r ustawy z dnia 2 

marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem 

i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji 

kryzysowych."  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż §10 ust. ust. 8 i 9 Wzoru umowy (załącznika nr 3 do SWZ) reguluje 

kwestię poruszoną w pytaniu Wykonawcy. Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – 

załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 20 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ, Umowa §10 ust. 8  



 

 
  

Zamawiający proszony jest o usuniecie omyłki pisarskiej jest "(t.j. Dz.U. z 2020 poz. 1842 ze 

zm.)" powinno być: "(t.j. Dz.U. 2021 poz. 2095 ze zm.)".  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ w 

zakresie określonym przez Wykonawcę. 

 

Pytanie nr 21 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

SWZ, załącznik nr 3 do SWZ, § 11 ust. 3.  

Prosimy o dodanie do § 11 ust. 3 okoliczności zmiany terminu realizacji umowy w 

następującym brzmieniu:  

"Dopuszcza się zmianę postanowień umowy w zakresie terminu realizacji na następujących 

warunkach - zmiana terminu wykonania zamówienia w związku z nieudostępnieniem przez 

Zamawiającego sprzętu, infrastruktury lub pomieszczeń niezbędnych do realizacji umowy. W 

przypadku wystąpienia wyżej wymienionej okoliczności termin realizacji może ulec 

odpowiedniemu przedłużeniu, o czas niezbędny do zakończenia wykonywania jej przedmiotu 

w sposób należyty."  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 22 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ §14 ust. 5.  

Prosimy o wykreślenie zapisu § 14 ust. 5, z uwagi na fakt, iż przebieg epidemii COVID-19 jest 

zmienny i nie sposób przewidzieć jaka będzie sytuacja do dnia końcowego terminu realizacji 

umowy. Niezmienny jest fakt, że sytuacja związana z epidemią COVID-19 jest w dalszym 

ciągu zdarzeniem niezależnym od Stron o charakterze zewnętrznym i ciągle niemożliwe jest 

przewidzenie skutków jej dalszego przebiegu, w szczególności obserwując obecny oraz 

przewidywany wzrost zachorowalności na terenie Polski oraz innych krajów, chociażby Unii 

Europejskiej. Wykonawca będzie dokładał najwyższej staranności w celu należytego 

wykonania zobowiązań umownych, nie mniej w obliczu ciągle trwającej epidemii i 

występujących nowych okoliczności niemożliwe jest złożenia oświadczenia, że sytuacja ta nie 

stanowi Siły Wyższej. Ponadto ogólnoświatowe zawirowania logistyczne oraz problemy 



 

 
  

związane z komponentami do produkcji sprzętu komputerowego wciąż istnieją. Sprzęt 

komputerowy dostarczany jest od poddostawców i nie mamy wpływu na terminowość dostaw 

spoza Unii Europejskiej.  

Dodatkowo, zwracamy uwagę, iż krótki termin na realizację instalacji i szkoleń od dnia 

dostawy może być zagrożony z uwagi na epidemię COVID-19, co jako Siła Wyższa powinno 

umożliwić również Zamawiającemu na wydłużenie terminu realizacji umowy z uwagi np. na 

niedostępność przedstawicieli Zamawiającego biorących udział w procesie realizacji umowy.  

Ponadto, COVID-19 stanowi ewentualną podstawę do wnioskowania o modyfikację 

harmonogramu zawartego w umowie o dotację celową w ramach realizacji programu 

Narodowej Strategii Onkologicznej. 

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 23 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 3 do SWZ - umowa w sprawie zamówienia publicznego, §15 ust. 11 zd. Ostatnie.  

Z uwagi na fakt, iż producent oprogramowania […] ma swoją siedzibę w USA, prosimy o 

dopuszczenie przetwarzania danych osobowych również podmiotowi z siedzibą w USA.  

Odpowiedź: 

Zamawiający dokonuje modyfikacji w treści Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ we 

wskazanym przez siebie zakresie. 

 

Pytanie nr 24 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do Wzoru umowy - Czas reakcji serwisowej Wykonawcy, pkt 1.  

Zamawiający proszony jest o uwzględnienie naprawy wykonywanej zdalnie w ramach pkt. 2 

(Podjęcie czynności serwisowych). Proponowana treść:  

"Podjęcie czynności serwisowych - rozumiane jako przyjazd serwisu do siedziby 

zamawiającego w celu rozpoczęcie naprawy serwisowej lub użycie dostępu elektronicznego 

(zdalnej diagnostyki) maksymalnie 2 dni robocze od momentu zgłoszenia awarii, od 

poniedziałku do piątku."  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 do Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 



 

 
  

Pytanie nr 25 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do Wzoru umowy - Czas reakcji serwisowej Wykonawcy, pkt 3.  

Zamawiający proszony jest o dodanie po treści "powodującej wstrzymanie pracy klinicznej" 

treści w brzmieniu: "Systemu".  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 do Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 26 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

Załącznik nr 4 do Wzoru umowy - Czas reakcji serwisowej Wykonawcy  

Zamawiający proszony jest o uwzględnienie naprawy wykonywanej zdalnie w ramach pkt. 2 

(Podjęcie czynności serwisowych).  

Odpowiedź: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy załącznika nr 4 do Wzoru umowy – załącznika nr 3 do SWZ. 

 

Pytanie nr 27 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

SWZ, Załącznik nr 5 "Zasady udzielenia zdalnego dostępu do zasobów", pkt.3 ppkt.4.  

Zamawiający jest proszony o określenie standardów urządzenia sieciowego niezbędnego do 

dostarczenia (jeżeli są one określone w polityce bezpieczeństwa Zamawiającego) lub 

potwierdzenie, że dowolne urządzenie sieciowe typu firewall w klasie enterprise zostanie przez 

niego zaakceptowane.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż akceptowalne jest dowolne urządzanie typu firewall w klasie 

enterprise, z możliwością montażu w szafie rack. 

 

Pytanie nr 28 

(Dotyczy załącznika nr 3 do SWZ) 

SWZ, Załącznik nr 5 "Zasady udzielenia zdalnego dostępu do zasobów", pkt.3 ppkt.4.  

Zamawiający jest proszony o określenie rodzaju interfejsu, który będzie wykorzystywany do 

komunikacji dostarczonego urządzenia z siecią szpitalną. 

 



 

 
  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż urządzenia Zamawiającego i Wykonawcy będą fizycznie  

podłączone kablem typu skrętka w standardzie Gigabit Ethernet . 

 

Zmiany treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 

Zmiana nr 1 

Było: 

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 

04 lutego 2022 r. do godz. 08:00. 

Jest: 

19. MIEJSCE ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT  

Ofertę, wraz z załącznikami, należy złożyć za pośrednictwem Platformy w terminie do dnia 

10 lutego 2022 r. do godz. 08:00. 

Zmiana nr 2 

Było: 

20. TERMIN OTWARCIA OFERT  

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 04 lutego 2022 r. o godz. 08:30, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne 

z ich upublicznieniem. 

Jest: 

20. TERMIN OTWARCIA OFERT  

20.1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 10 lutego 2022 r. o godz. 08:30, za pośrednictwem 

Platformy, na karcie ”Oferta/Załączniki”, poprzez ich odszyfrowanie, które jest jednoznaczne 

z ich upublicznieniem. 

 

Udzielone wyjaśnienia i zmiany SWZ są obowiązujące. Na stronie internetowej 

postępowania zamieszczone zostały załączniki, w których w ramach udzielonych odpowiedzi 

konieczne było wprowadzenie zmian. 

 

Jednocześnie zawiadamiamy, iż wobec czynności podjętych przez Zamawiającego w 

toku postępowania mają Państwo prawo wnieść odwołanie w terminach i formie określonej w 

Dziale IX  ustawy Prawo zamówień publicznych. 


